平成18年11月1日

廃棄物学会北海道支部
会員の皆様

廃棄物学会北海道支部

支部長　松田　従三

廃棄物学会北海道支部セミナーのご案内
　日頃より、廃棄物学会北海道支部の活動にご協力頂きまして、ありがとうございます。既に、ご案内したように北海道支部では、来る12月2日(土)13:30～17:00に北海道大学学術交流会館において、「循環型社会に向けた私の発信-北のリサイクル-」と題するセミナーを開催致します。プログラム（案）を送付致しますので，是非とも，皆様のご参加をお願いいたします。
　つきましては，参加ご希望の方は，同封の申し込み用紙にご記入の上，ＦＡＸ又はE-mailにて，11月27日（月）までに，ご返送下さい．よろしくお願いします．

（事前申し込みが無くても，参加可能ですが，できるだけ，事前登録をお願い致します．）
記

送付先，問い合わせ先

〒060-8628　札幌市北区北１３条西８丁目

北海道大学大学院工学研究科　循環計画システム研究室　石井一英

TEL　011-706-7284　FAX　011-706-7287
E-mail: jswme-ho@kanri-er.eng.hokudai.ac.jp（北海道支部専用アドレス）
○電子メールアドレス提供のお願い

これまでも一部の会員の方には，シンポジウム，セミナーの連絡を電子メールで送付させて頂いておりましたが，経費削減のため，対象者を拡大したいと考えています．もしよろしければ，上記石井宛に，E-mailにてその旨を連絡頂ければ幸いです．

以上

参加申し込みシート
FAX 送信先　011-706-7287
循環計画システム研究室　石井　一英　行き
 メール送信先　jswme-ho@kanri-er.eng.hokudai.ac.jp

1.　参加者のご氏名
2.　参加者のご所属
3　参加者のご連絡先

電話番号
メールアドレス
4.　懇親会の参加の有無

　懇親会に，　参加します．　or　参加しません．

　　　（いずれかに○印をおつけ下さい）